
 
 

 

Praktisks seminārs  

“Viedo ciemu pieeja mazo un vidējo uzņēmumu attīstībā” 

Darba kārtība 

 
  Norises datums: 17.05.2022. 
  Norises laiks: plkst. 10.00 – 13.00 
  Norises vieta: ZOOM tiešsaistes platforma  

  Lektors: Dr.cand. oec. Ina Gudele 
 

  

09.50 – 10.00 Dalībnieku pieslēgšanās tiešsaistes platformai 
  
10.00 – 10.05 Semināra atklāšana 
  
10.05 – 10.50 Viedie ciemi Eiropas izpratnē 
  
10.50 – 11.35 Kā kļūt par viedo ciemu? 
  
11.35 – 12.10 Digitālās tehnoloģijas viedo ciemu veidošanā 
  
12.10 – 12.50 Kopienas līdzdalība 
  
12.50 – 13.00 Jautājumi un atbildes 
  

Praktisko semināru vada Dr.cand. oec.Ina Gudele , 
 lektore ar vairāk kā 25 gadu starptautisku pieredzi informācija tehnoloģiju attīstībā, pārzina pašvaldību 
darba specifiku, lasa lekcijas par tehnoloģiju izmantošanu uzņēmējdarbības attīstībā un ilgtspējīgu 
uzņēmējdarbību. Ir Latvijas Interneta asociācijas dibinātāja un valdes locekle.  
Vairāk informācijas www.magneticpro.lv  
 

Seminārs tiek organizēts Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2014.-2021.gada perioda 
programmas “Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība” atbalstītā projekta 
”Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi Latgales plānošanas reģionā” ietvaros.  

Strādājam kopā konkurētspējīgai Eiropai! 

 #EEANorwayGrantsLatvia 

 
Papildus informācija: semināra norise tiks ierakstīta un semināra laikā tiks veikti ekrānuzņēmumi. Ekrānuzņēmumi un ieraksts var tikt 
izmantoti publicēšanai Latgales plānošanas reģiona interneta vietnē un projekta Facebook lapā. Ar personas datu apstrādes 
noteikumiem Latgales plānošanas reģionā iespējams iepazīties: https://lpr.gov.lv/lv/padome-l2f3/personas-datu-apstrade-latgales-
planosanas-regiona/ 

 

http://www.magneticpro.lv/

